応　募　申　込　書

令和　　年　　月　　日

大阪府南河内農と緑の総合事務所長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所（所在地）（〒　　　－　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名※
※  法人の場合は代表者名を記入してください。
〈事務担当者〉
　　　　　　　　　　　　　　　　　　所属部署
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　　話

自動販売機設置事業者募集について、募集要項の各条項を承知の上、下記のとおり申し込みます。

１　設置希望場所及び提案使用料
	物件
番号
	所在地（住居表示）
	設置場所
	設置
面積
	台数
	応募価格（提案使用料）
(円)

	１台

	0
	0

　※　１．応募価格は、大阪府が設定する最低使用料以上の金額を記入してください。
２．応募価格は、年額使用料（税抜き額）とし、百円単位で記入してください。なお、応募価格（税抜き額）に百分の百十を乗じて得た額をもって年額使用料とします。
　　　３．金額はアラビア数字で記入してください。
　　４．初めの数字の頭に￥をいれてください。

２　添付書類
　①　誓約書（大阪府所定様式）
　　②　販売品目（大阪府所定様式）

誓　約　書

私は、大阪府が実施する自動販売機設置事業者の募集の申込みに当たり次の事項を誓約します。また、私は、大阪府が大阪府暴力団排除条例に基づき、府の事務及び事業によって暴力団を利することとならないよう、暴力団員又は暴力団密接関係者を公有財産の管理、処分から排除していることを承知したうえで、下記事項について誓約します。

１　応募申込書の提出に際し、自動販売機設置事業者募集要項について十分理解し、承知の上で申し込み、参加します。
２　自動販売機設置事業者募集要項の「２　応募資格要件」に定める必要な資格を有します。
３　設置事業者の決定に関して、大阪府ホームページに決定金額及び設置事業者の氏名(法人の場合は法人名)を掲載することに同意します。
４　私は、大阪府暴力団排除条例第２条第２号及び第４号に掲げる者のいずれにも該当しません。
５　私は、大阪府暴力団排除条例第２条第２号及び第４号に掲げる者の該当の有無を確認するため、大阪府から役員名簿等の提出を求められたときは、速やかに提出します。
６　私は、大阪府が本誓約書及び役員名簿等から収集した個人情報を大阪府警察本部長へ提供することに同意します。

令和　　年　　月　　日
大阪府南河内農と緑の総合事務所長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所（所在地）（〒　　　－　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　法人名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名※

※  法人の場合は代表者名を記入してください。

販　売　品　目

	メーカー名
	商品名
	規格
	定価
	売値
	備考

（注）１．この「販売品目一覧表」は、応募者が予定している主力商品のメーカー名、
商品名、規格、定価（税込）、売値（税込）を記載する。
　　　　　２．応募者が設置を希望する自動販売機のカタログを必ず添付すること。

 2 / 2